Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº. 006/2017

Dispõe sobre o ensalamento da prova
objetiva para todos os cargos, prova
discursiva para o cargo de advogado, do
Concurso Público da Autarquia De
Previdência Social dos Servidores Públicos
do Município de São José Dos Pinhais –
PREV SÃO JOSÉ, aberto pelo Edital nº.
001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREV SÃO JOSÉ - AUTARQUIA DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O ensalamento da prova objetiva e prova discursiva do Concurso Público da PREV SÃO JOSÉ – Autarquia de
Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de São José dos Pinhais, aberto pelo edital nº 001/2017,
conforme Anexo I do presente edital e informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 04/06/2017
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA: MANHÃ
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 5 HORAS (CARGO: ADVOGADO)
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS (DEMAIS CARGOS)
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA - VIDE ANEXO I

2. Haverá prova discursiva para o cargo de: Advogado.

3. Os endereços dos locais de prova, conforme informações a seguir:

FAMEC – FACULDADE DA INDÚSTRIA
ENDEREÇO – AVENIDA RUI BARBOSA, 5881 – AFONSO PENA – SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

COLÉGIO ESTADUAL SÃO CRISTÓVÃO
ENDEREÇO – RUA LONDRINA, 380 – SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

4. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar o Anexo I deste edital, para fins de verificação quanto ao
local e sala para realização das provas objetivas e discursivas.

São José dos Pinhais, 29 de maio de 2017.

IVO CETNARSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO